Wałbrzych, dnia 08.07.2014r.

Znak sprawy: BO.271-120/14









Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11a w Wałbrzychu.


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

 Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o stolarkę okienną

Odpowiedź:

Stolarka okienna nie podlega wymianie – okna są wymienione na nowe PVC.

Pytanie 2: 

Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej wewnętrznej.

Odpowiedź: 

 Drzwi wewnętrzne do wymiany zostały szczegółowo opisane na rysunkach rzutów:

D1 – 100x205 cm (wymiar w świetle otworu) – 12 szt.

odporne na wilgoć, łatwozmywalne, skrzydła pełne, laminowane 0,7 mm, 3 zawiasy, wypełnienie z płyty wiórowej otworowej, ościeżnica drewniana regulowana, wyposażone w zamek ze wskaźnikiem zajętości, klamki ze stali nierdzewnej, otwory wentylacyjne nie mniejsze niż 0,022 m².

D2 – brak (oznaczenie nie wykorzystane w projekcie).

D3 – 100x205 cm (wymiar w świetle otworu) – 2 szt.

- drzwi stalowe lakierowane proszkowo: płyta drzwiowa 55 mm; grubość blachy 2,0 mm,

- ościeżnice stalowe lakierowane proszkowo z blachy gr. 2,0 mm,

- kolor jasno-szary,

- zawiasy łożyskowane, 3 szt.

- zamek z wkładką patentową, klamki, szyldy ze stali nierdzewnej matowej,

- otwory wentylacyjne nie mniejsze niż 0,022 m² - kratka ze stali nierdzewnej matowej,

- zainstalować samozamykacz.

D4 – 90x205 cm (wymiar w świetle otworu) – 1 szt.

- drzwi stalowe lakierowane proszkowo: płyta drzwiowa 45 mm; grubość blachy 2,0 mm,

- ościeżnice stalowe lakierowane proszkowo z blachy gr. 2,0 mm,

- kolor jasno-szary,

- zawiasy łożyskowane,

- zamek z wkładką patentową, klamki, szyldy ze stali nierdzewnej matowej,

- otwory wentylacyjne nie mniejsze niż 0,022 m² - kratka ze stali nierdzewnej matowej.

D5 – 100x205 cm (wymiar w świetle otworu) – 2 szt.

- drzwi stalowe lakierowane proszkowo: płyta drzwiowa 45 mm; grubość blachy 2,0 mm,

- ościeżnice stalowe lakierowane proszkowo z blachy gr. 2,0 mm,

- kolor jasno-szary,

- zawiasy łożyskowane,

- zamek z wkładką patentową, klamki, szyldy ze stali nierdzewnej matowej,

- otwory wentylacyjne nie mniejsze niż 0,022 m² - kratka ze stali nierdzewnej matowej.

D6 – 100x205 cm (wymiar w świetle otworu) – 2 szt.

- drzwi stalowe lakierowane proszkowo: płyta drzwiowa 45 mm; grubość blachy 2,0 mm,

- ościeżnice stalowe lakierowane proszkowo z blachy gr. 2,0 mm,

- kolor jasno-szary,

- zawiasy łożyskowane,

- zamek z wkładką patentową, klamki, szyldy ze stali nierdzewnej matowej.

DS1 – drzwi w systemie ze ściankami toalet z płyty HPL – 8 szt. – zgodnie z pkt. 4.6. rys. A2R.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie detalu parapetów okiennych przy oknach O2 i O3 ( niewidoczny detal na rysunku)

Odpowiedź:

 Detal w załączeniu.

Pytanie 4: 

 Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o jednostki miary oraz ilości dla pracy rusztowań

Odpowiedź:

Rusztowania nie są robotami które podlegają odbiorowi i ich koszt powinien zostać ujęty w kosztach pośrednich. 

Pytanie 5:

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej o informacje o sposobie otwierania okien oraz ich kolorystykę

Odpowiedź:

Okna nie podlegają wymianie.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie materiału, koloru i wymiarów parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne nie podlegają wymianie za wyjątkiem parapetów w hali sportowej – drewniane ze świerku skandynawskiego wg detali na rys. A2 i A3, kolor naturalny drewna.

Pytanie 7:

Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego osłon grzejnikowych

Odpowiedź:

Szczegółowe rysunki osłon grzejnikowych znajdują się na rys. A2 (OG1, OG2) i A3 (OG3).

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie informacji z przedmiaru, iż rolety okienne są montowane na zewnątrz na elewacji.

Odpowiedź:

Rolety okienne montowane są wewnątrz pomieszczenia hali sportowej zgodnie z rys. A3 i A4 oraz z opisem umieszczonym na rys. A3. W przedmiarze nie ma informacji, iż rolety są montowane na zewnątrz na elewacji.

Pytanie 9: 

Na rys. A2 „Rzut parteru” projektant zakłada montaż „Okładzin ścian szczytowych hali z systemowych płyt MDF” z zaleceniem zastosowania systemowych paneli akustycznych po obwodzie ścian szczytowych (szczegółową technologię zabudowy opisano w ramce na rysunku).

Natomiast w udostępnionych na stronie internetowej przedmiarach robót nie ma wzmianki o wymienionym elemencie robót, w związku z czym zadajemy pytanie czy Zamawiający zrezygnował świadomie z tego zakresu robót, jeżeli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót który zawierałby wymienione wyżej okładziny ścian w precyzyjnie określonej technologii prac.

Odpowiedź:

Uzupełnienie przedmiaru robót w załączeniu.

Pytanie 10:

Na podstawie wizji lokalnej stwierdzamy, że stan techniczny parkietu w hali sportowej jest już zły, w związku z czym  pytamy czy Zamawiający uwzględni wymianę parkietu z ewentualną renowacją podłoża hali, gdyż te pozycje również nie występują we udostępnionych na stronie internetowej przedmiarach robót. 

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany parkietu z ewentualną z renowacją podłoża hali.








Przewodnicząca








Komisji Przetargowej

